[image: ]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 29.04.2020  г.                                                                                  № 66
ст-ца  Платнировская

«Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов   (проектов) Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района»

В  соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года №  1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 января 2010 года № 1740-П «О Методических рекомендациях по порядку проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Краснодарского края (проектов), муниципальных нормативных правовых актов (их проектов)»,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Утвердить состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов   (проектов) Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
	   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по вопросам законности и правопорядка (Пашкова).
      	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 (
Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
 А.Г. Павленко
)

                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                          решением Совета Платнировского
                                                               сельского поселения Кореновского
                                                               района
                                                                     от 29.04.2020 № 66

Состав комиссии
по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов) Совета Платнировского сельского поселения
 Кореновского района

Пивоваров -                                 депутат Совета
Владимир Васильевич                Платнировского сельского поселения
                                                      Кореновского района
                                                      председатель комиссии;

Иванова  -                                  депутат Совета
Людмила Ивановна                   Платнировского сельского
                                                   поселения Кореновского района,
                                                   секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Бахарев –                                    депутат Совета
Евгений Владимирович             Платнировского сельского поселения
                                                    Кореновского района;

Григоренко       -                         депутат Совета Платнировского
Сергей Николаевич                     сельского поселения
                                                     Кореновского района

Перепелица        -                        депутат Совета Платнировского
Владимир Сергеевич                  сельского поселения
                                                     Кореновского района;

Председатель Совета
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
 А.Г. Павленко

[bookmark: _GoBack]

image1.emf